
UCHWAŁA Nr XI/145/19

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 29 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy oraz 
nadania statutu

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506),  art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 10 ust. 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 
1669, 2245, z 2019 r. poz. 534, 730 i 761),  art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIX/186/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy oraz nadania statutu, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Legnicy 
nr XXIV/221/16 z dnia 26 września 2016 r., nr XXXVI/352/17 z dnia 31 lipca 2017 r., nr XLV/495/18 z dnia 
23 kwietnia 2018 r. i nr XLIX/531/18 z dnia 30 lipca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 2 dodaje się pkt 23-25 w brzmieniu:

„23) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Legnicy;

24) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy;

25) Zespół Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy.”;

2) w załączniku do uchwały w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 23-25 w brzmieniu:

„23) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Legnicy;

24) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy;

25) Zespół Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Rabczenko

Id: 9488924C-695F-4A09-86A9-07ADA1ECA2DE. Uchwalony Strona 1




